ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong thực hiện Nghị quyết Trung ương 8 khóa XI

về Chiến lược bảo vệ Tổ quốc trong tình hình mới

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh
Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 32/TTr-SNV ngày
10/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 23 tập thể và 13 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong thực hiện Nghị quyết Trung ương 8 khóa XI về Chiến lược bảo vệ Tổ

quốc trong tình hình mới (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 2.980.000

đồng (Hai triệu chín trăm tám mươi nghìn đồng chẵn), mỗi cá nhân là 1.490.000

đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước Bắc Kạn và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh.
Gửi bản giấy:
- Như Điều 3;
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày       /02/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

I. TẬP THỂ:

1. Văn phòng Tỉnh ủy;

2. Ban Dân vận Tỉnh ủy;

3. Tỉnh đoàn Bắc Kạn;

4. Công an tỉnh Bắc Kạn;

5. Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

6. Sở Giao thông vận tải;

7. Sở Tài nguyên và Môi trường;

8. Công ty Điện lực Bắc Kạn;

9. Hội Nông dân tỉnh Bắc Kạn;

10. Hội Cựu chiến binh tỉnh Bắc Kạn;

11. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bắc Kạn;

12. Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Kạn;

13. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam - Chi

nhánh tỉnh Bắc Kạn;

14. Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn;

15. Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn;

16. Trung đoàn 750, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

17. Ban Chỉ huy quân sự huyện Chợ Mới;

18. Huyện ủy Ngân Sơn;

19. UBND huyện Na Rì;

20. UBND huyện Bạch Thông;

21. Phòng Nội chính - Pháp chế, Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn;

22. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bắc Kạn;

23. UBND phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn.

II. CÁ NHÂN

1. Đại tá Nguyễn Đình Huỳnh, Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

2. Đại tá Lã Văn Hào, Chính ủy, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

3. Ông Nguyễn Văn Côi, Phó Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy;

4. Thượng tá Nguyễn Quang Long, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh;

5. Thượng tá Trịnh Tiến Dũng, Phó Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh;

6. Thiếu tá Nguyễn Văn Roanh, Phó Chủ nhiệm Hậu cần, Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh;

7. Trung tá Hà Đức Hiên, Trung đoàn trưởng, Trung đoàn 750, Bộ Chỉ

huy quân sự tỉnh;

8. Bà Chu Thị Huyền, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện Ngân Sơn;

9. Ông Nông Văn Nguyên, Chủ tịch UBND huyện Na Rì;

10. Ông Đinh Quang Hưng, Chủ tịch UBND huyện Bạch Thông

11. Thượng tá Phạm Văn Phương, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy quân sự

huyện Chợ Mới;

12. Thiếu tá Nguyễn Quang Huy, Trợ lý Dân quân tự vệ, Ban Chỉ huy

quân sự thành phố Bắc Kạn;

13. Thiếu tá Doanh Thiêm Huynh, Cán bộ Đội Tham mưu An ninh,

Phòng Tham mưu, Công an tỉnh./.

		2023-02-13T10:45:38+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2023-02-13T10:55:11+0700

		2023-02-13T10:55:11+0700

		2023-02-13T10:55:11+0700